ipse internecionis istorum impiorum particeps fias. *Turbati sunt, ut hæc audierunt Lot et uxor et filia: Turbati sunt, inquit, hoc est, attoniti fuerunt, atque in nimium pavorem inciderunt, et propter mirum anxii fuere. Et ideo Angeli, curam agentes justis, apprehenderunt, inquit, manum ejus. Jam non ut de vir loquitur de eis Scriptura divina, sed quia plagam inflicturi erant, angelos eos nominat et dicit: *Apprehenderunt manum ejus, et manum uxoris ejus, et manum filium ejus, eo quod parceret ei Dominus.* Fiduciam adlebent eis manuum contactu et roboraverunt eorum animum, ne timor eorum dissolveret robur; propterea adverte *Eo quod parceret ei Dominus.* Quia enim Dominus judicavit eum salute dignum, idcirco et angeli volent eorum animum roborare, manum eorum apprehenderunt, 17. *Ei educentes eos foras, dixerunt: Salva animum tuam: ne respicias post tergum: ne stes in omni loco per circuitum: in montem saluum te fac, ne fors simul abripiaris.* Quoniam liberamus te ab impiis illis, inquit, ne ultra circumspicias post tergum, ne videas quæ illis eventura sunt, sed festina et propege, ut effugere queas pœnam eis infligendam. Ex justus timens, ne forte non posset designatum ab eis locum assequi, et in montem pervenire, inquit: 18. *Oro, Domine, 19. quia invenit puer tuus misericordiam coram te, et magnificasti justitiam tuam, quam sum mecum, ut vivat anima mea: ego autem non potero servari in monte, ne apprehendant me mala, et moriar.* 20. *Ecce civitas ista prope, ad quam confugiam ego, parva est: ibi servabor, et vivet anima mea propter te.* Quia enim, inquit, semel decrevistis salutem mihi conferre, ascendere autem in montis verticem, id vitæ meas superat, ampliores misericordiam mihi exhibete, et laborem meum leviores reddite. Ne quantum igitur apprehendar a pœna quæ infligitur illis, et particeps fiam interitus eorum, civitatem hanc vicinam et parvam segregate mihi. Nam licet vilis sit et parvum tamen illic servatus, secure postea agere poteris. 21. *Et dixit ei: Ecce admiratus sum tuam faciem et verbo hoc, ut ne subvertam civitatem de qua loquutus es.* Accepi tuas preces, inquit, et hoc faciam, ac quæ petisti concedo, propterque te etiam civitati parcam. 22. *Festina igitur, et occupa locum, ac salvare: neque enim faciam aliquid, donec illuc venias. Non poteris, inquit, facere quidquam, antequam tu illuc ingrediaris quia curam ago tuæ salutis, expectabo donec illuc abeas, et tunc eis infligam pœnam.* 23. *Sol igitur egressus est super terram, et Lot intravit in Segor.* Circa solis ortum, inquit, venit in civitatem; et statim cum ipse esset intra civitatem, illi supplicio plectebantur. 24. *Pluit enim, inquit, Dominus super Sodomam et Gomorrhæ sulphur et ignem a Domino de cælo: 25. subvertit civitates illas, et quidquid circa eas habitabat et omnes qui habitabant in civitatibus, et omne quæ exoriebatur de terra. Ne ob hunc loquendi modum admiratione tenearis, dilecte; proprietates enim est Sci**